АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 27.02.2017 г.								     №  232

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.02.2017 № 213

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления администрации города Оби Новосибирской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.02.2017 № 213 «О внедрении на территории города Оби Новосибирской области муниципального инвестиционного стандарта Новосибирской области» следующие изменения:
1. Пункт 7 постановления читать в новой редакции:
«7. Определить ответственным за внедрение Стандарта Главу города Оби Новосибирской области Мозжерина А.А.».
2. В приложении № 1 заменить председателя рабочей группы и читать в новой редакции:
«Мозжерин Александр Александрович – Глава города Оби Новосибирской области».
3. В приложении № 1 слова «Заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетики и благоустройству города Оби Новосибирской области» заменить словами «Заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту администрации города Оби Новосибирской области».
4. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области					А.А. Мозжерин